De Mulieres matrimonii causa rapientibus, I, 265; II, 79. Mulieres ad sacrum tribunal ingredi non oportet, I, 131, 474; II, 85. De non lavando cum mulieribus, I, 460, 247. De muliere absente viro, alteri nubente, I, 69. De clericis et laicis rapientibus, etc., I, 144. De mulierum testimonio et tutela, I, 210. De mulieribus monasteria splendide amictu ingredientibus, etc., I, 211. Mulieribus non licet extra monasterium procurrere, I, 212. Cum aliis religiosis mulieribus cur egressi tantum liceat, *ibid.* Mulieres in ecclesia docere non decet, I, 458. De mulieribus monachis egressi non permittuntur, I, 212. De mulieris conjugio alii nubentis absente marito, et non redeunte, I, 267. Mulier non est curatrix, I, 240. Mulier virili veste non utatur, I, 250, 251. Mulier in virorum monasterio non dormiat, I, 213. De mulierem alteri desponsam ad nuptias vocante, I, 276. Cum muliere hæretica non licet conjugii virum orthodoxum, I, 241. De cohabitatione cum mulieribus, I, 698. De mulierum in ecclesia silentio, I, 259, 240; II, 85. Mulierem introductam habere clericis non licet, I, 62. Mulier Deo dicata, Christi sponsa, I, 161. Mulieribus non est acris fomentum viris ad excitandam flammam, I, 213. De coeuntibus cum mulieribus Deo consecratis, I, 161. Mulieres concionari aggredientes, I, 210. Cum muliere in ecclesia habitare summe impium, I, 275. Cum laico habitu mulieres esse in monasterio, simpliciter non beneficium opus est, I, 216. Mulier relinquens maritum, ut abhorrens matrimonium, anathema sit, I, 422. Mulieres in episcopis aut monasteriis versari non debent, etc., I, 221. Mulier in testamento non fert testimonium, I, 210. Mulieribus concessus baptizandi usus, et per quem, I, 272. Pro se solis agunt mulier et cæcus, I, 240. Mulierem a proprio viro separari non est justum, I, 190. De mulierum sepulturis, I, 214. De mulieribus hæreticis, I, 619. Mulieres apud Eustachianos virilibus vestibus indutæ, etc., I, 415. De muliere comam tendente, I, 434. Mulierem quæ cum altero pollutur, moerari; virum qui cum alia scortatur, non condemnari, I, 259, 260. Cum mulieribus scorsum non comedendum, I,

339. De mulieribus fetum in utero perimentibus, I, 398. De muliere exercitationis causa virilem vestem accipiente, I, 422. Mulieres menstruas patientes ecclesiam ingredi non oportet, II, 4. De muliere in vestibulo stante, etc., II, 5. De mulieribus virginitatem profitentibus, et postea se nuptum dantibus, II, 77. De muliere in via pariente, II, 92. De mulierum adulterio non publicando quando confessæ sunt, II, 93. Mulier cum adultero vivens, est toto tempore adultera, II, 79. De muliere per ignorantiam nubente ei qui ab uxore in tempus derelictus est, II, 103. De mulieris anathematizandis, I, 415. Μυροχαίδες, II, 122. De Μυρæo episcopo, I, 505. Qui seipsum mutilavit, non fiat clericus, I, 15. De aliorum mutilatione et castratione, *ibid.* An in sacerdotium tales admittantur, I, 51. De mutilationibus qui post sacerdotium eveniunt, *ibid.* De mutilatos irridentibus, I, 57. Muzalon patriarcha, I, 525; II, 121. Adversus eum digressio, *ibid.*, 17. Mystera a viris et mulieribus facta tolli debere, I, 250. Mystera participare unoquoque die debent esse parati fideles, I, 236. Sancta mystera non tractanda per laicos, I, 225. Eorum ministri iram componere debent, I, 42.

## N

De Nardi pretioso unguento ad pedes Domini, I, 476. De Natalis Christi festo, I, 250. Natalitia martyrum in Quadragesima non celebrari, I, 477. Nazianzeno metropolitano Ancyrae Ecclesia data, I, 88. De Nectarii promotione, I, 434. De Negantibus nomen Christi, I, 40. De negantibus Deum, I, 71. Vel nomen clericis, *ibid.*, 40. Neocæsariana synodus Nicæna prior, I, 58. Canon ejus de septem diaconis, *ibid.*, 174. Neocæsarea metropolitana maritima civitatis jura conscripsit, I, 117. Neophytum non debere fieri episcopum, I, 152. Nestorii depositio, I, 99. Qui Nestorii depositioni subscriperint, sed Joannis parti postea accesserint, deponi, I, 100. De restitutis a Nestorio, vel idem sentientibus, I, 102. Adversus Nestorium synodus, I, 99. Ejus hæresis, *ibid.* De non sentientibus cum Nestorio restituentibus, I, 101. Nicæna, Bithyniæ metropolis, I, 674. Nicæna synodus œcumenicarum respectu prima, I, 59. Ejus decreta confirmata, *ibid.*, 99. Confessio ideæ ab ea edita, *ibid.*, 511. De veteribus ejus exemplaribus perquirendis, *ibid.*, 511. Constantianus Nicænus, quid sentiret, II, 46. Nicephori lex malorum causa, I, 333. Nicetas Smyrææ episcopus, II, 295. Nicetas episcopus, I, 622. Nicolaus Muzalon, Amyelinus episcopus, I, 578. Vi a magistratu tonsus, *ibid.*, 577. Nicolaus patriarcha, I, 252. Propter Niveitas Armeniorum jejunium, I, 143. Nisan, quid, I, 685. Nomina orthodoxorum scriptis eorum apposita qui male sentiant, I, 59. Nomina nonnulla ad tolerandam arrogantiam prohibita, I, 567. Nonæ quid sint, I, 230. De Notariorum festo, I, 251. Novalis, episcopus Mazulitanus, I, 522. Novatus, Romanæ Ecclesiæ presbyter, I, 68. A demone infatus est, *ibid.* Ejus depositio, *ibid.*, 363. Novatiani Cathari dicti, I, 69. Penitentiam non admitterunt, *ibid.*, 209. Eorum hæresis, *ibid.*, 60, 61. An rebaptizandi sint, II, 48, 104. Novella Leonis Philosophi, I, 114. Justiniani, *ibid.*, 215. Porphyrogennetae et Constantini, II, 108. Noviluniorum festi dies, I, 251. Eorum cessatio, *ibid.*, 235. Nubium persecutores qui dicantur, I, 228. Significationes variae ex nubium inspectione, *ibid.* Numidiæ duæ partes Africae, I, 562. Numidicæ matricula, et archetypus in prima Cathedra, etc., I, 622. Circa Nuptias modestia Christianorum requiritur, etc., I, 478. Nuptias illicitæ non confirmantur, I, 186. De nuptiis illicitis implicato per ignorantiam, I, 185. A nuptiis abstinencia, I, 60; II, 85. In illicitis nuptiis magis puniri debent qui consensu sunt, quam qui agent, I, 409. De nuptiis prohibitis, I, 222. De nuptiis legitimis, I, 54. In secundis nuptiis presbyter ne convictus, I, 407. Nuptiæ prohibita trifariam divisæ, II, 85. Non sunt legitime nuptiæ nisi si qui conjunguntur consenserint, II, 80. Nuptiæ non solvantur, nisi fornicationis causa, II, 64.

## O

De Oblatione primitiarum mellis, etc., I, 265. Oblationem in domibus fieri ab episcopis non oportet, I, 480. De oblationibus constitutio, I, 523. Oblationes spontaneæ eorum qui ad tonsuram veniunt, I, 524. De oblationibus sacerdoti faciendis, I, 277. Occidentium volumen, cur ita appellatum, I, 92. De clerico alium Occidente, I, 12. Ortoechus, Iudi genus, I, 218. Oeconomus, I, 26. Ex laicis, I, 142. Ex clericis, I, 143. De economo notauda, I, 112. De economis in Ecclesia constituendis, I, 501. Offetula Ecclesia, I, 512. Officia ecclesiastica que ἀγορεύειν, I, 164. Οἰνωτόν, et Οἰνωροχία, I, 246. Oleum sanctificatum non potest hæreticus, I, 366. Oleum et incensum cur offeruntur, I, 2. De iis qui Olera cum carnibus apposita comedere recusant, I, 389, 390. Onesimus Philimonis servus, I, 51. Orare cum hæretico non oportet, I, 467. Nec in Judæorum nec hæreticorum synagoga, I, 41. Nec cum iis qui precibus Ecclesie non communicant, I, 431. Orarium unde dictum, I, 465; II, 114. Orarium ferro nec unistrum nec lectorem, etc., de et, I, 463. De non com unicantibus Orationi cum populo, I, 431. Orationis gratia ne abeant in hæreticorum martyria illi qui sunt Ecclesie, I, 457. Circa Oratoria a difficandi libertas, I, 520. Circa oratoria non similis impensa postulanda est, quam circa monasteria, *ibid.* Oratoria habentes laici excommunicati, I, 191. Eos qui celebrant in oratoriis præter episcopi voluntatem, deponi, I, 554. De Ordinationis forma, II, 174. De ordinatione hæreticorum, I, 44. De ordinatione que fit ab antistitibus in ecclesia, I, 1. De ordinatione irrita, I, 76. De ordinatione imperatorum, I, 121. Extra diocæsim ordinare prohibitum, I, 24. De non faciendis pecunia ordinationibus, II, 184. Ex ordinatione que venundatur nihil quis juvetur, I, 112. Ordinationem ejusque gradus per septem dies facienda esse, I, 359. De confisus peccatum ante ordinationem, I, 70. De ordinationibus episcoporum non differendis, I, 141. De nuptiis ante ordinationem permisis, non postea, I, 16. Ordinationibus nomine characteris impressio comprehensa, I, 112. De secundam ordinationem suspicientibus, I, 44. Ordinationem se non admittere qui jurant, ne cogantur peccare, II, 133. Qui ordinant debent honorari ab ordinatis, I, 22. Ab hæreticis ordinem illi cur iterum ordinantur, I, 44. Neminem absolute ordinandum esse, I, 107. Qui convicti non ordinantur, non autem qui solum accusati, I, 40. Si quis ordinatus episcopus non suscipi ministerium, etc., I, 24. De ordinantibus propter pecuniam, I, 112. De ordinatis lapsis, I, 71. De ordinato non cuncte in suam parochiam, sed non sua culpa, I, 447. De ordinatione quam Maximus injuste peregit, I, 704. Ordo omnia continet, I, 23. Orientales episcopi cur a synodo recesserint, I, 99. Cur Orientem respiciamus inter orandum, II, 147, 148. Ὁσῶν quid, I, 463. Orthodoxosæ episcopatus, I, 147. De Orthodoxo possessionem habente in qua est sancta ecclesia, I, 547. In non orthodoxos nihil conferant episcopi, aut clerici, *ibid.* Omnes orthodoxos fidei esse confessores vult jus ecclesiasticum, I, 40. Omnes episcopus, I, 482. De concientibus Ova in Sabbatis et Dominicis Quadragesime, I, 224. De Oxybapho, I, 226.